

6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun kapsamına giren ödeme işlemlerine ilişkin işlem gerçekleşme süreleri;

İşlem Adı	İşlem Gerçekleşme Süresi
Fatura Ödemeleri (Kredi Kartı Dahil)	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Fatura Talimatı (Kredi Kartı Dahil)	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Düzenli Ödemeler (Kredi Kartı Dahil)	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Hesaba Para Yatırma	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Hesaptan Para Çekme	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Kredi Kartı İle Yapılan EFT (Hesaba, İsmine, Karta)	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Kredi Kartı İle Yapılan Havale (Hesaba, İsmine, Karta)	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Kredi Kartı Borcu Ödeme	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
KK Otomatik Ödeme Talimatı	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Hesaptan Havale	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Hesaptan EFT	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Swift	Azami işlem süresi 4 işgünüdür
Western Union Para Transferi	Azami işlem süresi 4 işgünüdür
İleri Tarihli EFT / Havale	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Geç EFT	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Kredi Taksit Ödemesi	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Virman	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Konsolosluk Vize Randevu Bedeli Tahsilat Komisyonu Ödemesi	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Bağış Ödemeleri	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Üniversite Ödemeleri	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Şans Oyunları Ödemeleri	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Operatör TL Yüklemeleri	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Kredi Kartı Nakit Çekim	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Sigorta Ödemeleri	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.
Tüketici Finansman Kredi Ödemeleri	İşlem dekontu üretilmesi ile işlem tamamlanmaktadır.